Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”
Estado de São Paulo
Gabinete do Prefeito

Of. GP- 738/10 - CM                Votorantim, 08 de Julho de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

                                                   Em atenção ao Requerimento nº 299/10,

de autoria do Vereador MARCOS ANTONIO ALVES, temos a informar que os

técnicos da equipe de manutenção e redes de esgoto do Serviço Autônomo

de água e Esgoto de Votorantim compareceram ao local e verificaram o

afundamento ocorrido no asfalto, mas não puderam avaliar com maior

precisão e situação, pois há necessidade de abertura de valeta com uso de

máquinas e equipamentos de escavação; sendo assim, está sendo

programado o caminhão hidro-jato e sucção para limpeza e desobstrução

desse ponto da rede de esgoto para posterior avaliação mais precisa e

emissão do Laudo solicitado. Nessa etapa de avaliação ainda não se pode

precisar a causa do afundamento no local.

        Respeitosamente

    CARLOS AUGUSTO PIVETTA

                                                                    Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

PEDRO NUNES FILHO

Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”
Estado de São Paulo
Gabinete do Prefeito

DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP
Ctc...